
 
 

UCHWAŁA NR II/6/2024 
RADY GMINY SŁUPIA KONECKA 

z dnia 20 maja 2024 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Słupia Konecka na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) w związku z art. 211, art. 212, art. 214, art. 217, art. 220, 
art. 235 - 237 ,ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2023 
poz. 1270 z późn. zm.) Rada Gminy Słupia Konecka uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 

§ 3. Zmienia się załącznik „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia 
w 2024 roku” zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Zmienia się załącznik „Zadania inwestycyjne roczne w 2024 roku” zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Zmienia się załącznik „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.” zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 6. Zmienia się załącznik „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2024r.” zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słupia Konecka. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mirosław Wilk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 28 maja 2024 r.

Poz. 2122



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr II/6/2024 

Rady Gminy Słupia Konecka 

z dnia 20 maja 2024 r. 

Plan dochodów budżetowych na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 3 096 500,00 -3 085 000,00 11 500,00 

60095  Pozostała działalność 3 085 000,00 -3 085 000,00 0,00 
  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3 085 000,00 -3 085 000,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 70 800,00 3 085 000,00 3 155 800,00 
70095  Pozostała działalność 0,00 3 085 000,00 3 085 000,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 0,00 3 085 000,00 3 085 000,00 

750   Administracja publiczna 2 056 541,00 13 512,00 2 070 053,00 
75011  Urzędy wojewódzkie 56 541,00 13 512,00 70 053,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

56 541,00 13 512,00 70 053,00 

801   Oświata i wychowanie 864 102,50 6 350,00 870 452,50 
80101  Szkoły podstawowe 492 536,50 6 350,00 498 886,50 

 0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 0,00 6 350,00 6 350,00 

 2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

335 327,50 157 209,00 492 536,50 
 

 6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

157 209,00 -157 209,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 607 735,00 31 024,00 638 759,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 32 000,00 31 024,00 63 024,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2122



 2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 31 024,00 31 024,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 874 300,00 -70 120,00 5 804 180,00 
90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 000 000,00 -70 120,00 929 880,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 000 000,00 -70 120,00 929 880,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 000 000,00 -107 651,20 892 348,80 

92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 000 000,00 -107 651,20 892 348,80 

 
 6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

1 000 000,00 -107 651,20 892 348,80 

Razem: 28 940 536,70 -126 885,20 28 813 651,50 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2122



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr II/6/2024 

Rady Gminy Słupia Konecka 

z dnia 20 maja 2024 r. 

Plan wydatków budżetowych na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 433 030,00 -14 331,44 418 698,56 

60014  Drogi publiczne powiatowe 190 380,00 -100 000,00 90 380,00 

 6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

190 380,00 -100 000,00 90 380,00 

60016  Drogi publiczne gminne 35 000,00 70 000,00 105 000,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 70 000,00 90 000,00 

60020  Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 30 600,00 15 668,56 46 268,56 

 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 600,00 15 668,56 46 268,56 
700   Gospodarka mieszkaniowa 3 520 880,00 155 951,44 3 676 831,44 

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 251 200,00 -19 048,56 232 151,44 
 4270 Zakup usług remontowych 51 396,21 -19 048,56 32 347,65 

70095  Pozostała działalność 3 269 680,00 175 000,00 3 444 680,00  

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 184 680,00 175 000,00 359 680,00 
750   Administracja publiczna 5 364 352,85 -57 151,14 5 307 201,71 

75011  Urzędy wojewódzkie 58 284,14 11 768,86 70 053,00 
 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 475,63 11 302,00 52 777,63 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 055,93 1 933,00 8 988,93 
 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 009,44 277,00 1 286,44 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 743,14 -1 743,14 2 000,00 

75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 863 018,71 -70 000,00 2 793 018,71 
 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 663 000,00 -70 000,00 1 593 000,00 

75095  Pozostała działalność 2 253 050,00 1 080,00 2 254 130,00 

 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 050,00 1 080,00 10 130,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 182 753,00 2 300,00 185 053,00 

75412  Ochotnicze straże pożarne 144 753,00 2 300,00 147 053,00 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 133,00 -1 968,60 68 164,40  
 4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 4 268,60 24 268,60 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2122



758   Różne rozliczenia 59 535,29 1 743,14 61 278,43 
75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 1 743,14 1 743,14 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 743,14 1 743,14 
801   Oświata i wychowanie 7 219 235,50 -23 650,00 7 195 585,50 

80101  Szkoły podstawowe 5 559 492,50 -23 650,00 5 535 842,50 
 4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 38 980,27 -2 116,74 36 863,53 
 4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 116,75 2 116,75 
 4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 584,90 -303,29 5 281,61 
 4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 303,27 303,27 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 000,00 6 350,00 86 350,00 
 4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 148 672,07 148 672,07 
 4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 8 536,93 8 536,93 
 4307 Zakup usług pozostałych 20 015,00 -1 086,87 18 928,13 
 4309 Zakup usług pozostałych 0,00 1 086,87 1 086,87 

 4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  31 200,00 -1 694,26 29 505,74 

 4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  0,00 1 694,26 1 694,26 

 4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 227 954,83 -12 378,63 215 576,20 
 4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 12 378,64 12 378,64 
 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 -30 000,00 20 000,00 

 

 6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 157 209,00 -157 209,00 0,00 
852   Pomoc społeczna 1 618 414,00 30 176,00 1 648 590,00 

85219  Ośrodki pomocy społecznej 354 699,00 -316,00 354 383,00 
 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 985,00 -316,00 9 669,00 

85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 263 900,00 28 201,00 292 101,00 
 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 31 024,00 37 024,00 
 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 075,00 -2 823,00 7 252,00 

85295  Pozostała działalność 374 212,00 2 291,00 376 503,00 
 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 000,00 -179,00 59 821,00 

 

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 156,00 2 470,00 3 626,00 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 47 583,00 4 621,00 52 204,00 

85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 41 583,00 4 621,00 46 204,00 
  3240 Stypendia dla uczniów 41 583,00 4 621,00 46 204,00 

855   Rodzina 2 304 124,35 848,00 2 304 972,35 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 238 088,35 848,00 2 238 936,35 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 2122



 3110 Świadczenia społeczne 1 979 923,00 -12 132,06 1 967 790,94 
 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 571,73 11 856,14 64 427,87 
 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 414,50 275,92 1 690,42 
 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 570,00 848,00 2 418,00 

85504  Wspieranie rodziny 36 650,00 0,00 36 650,00 
 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 000,00 -209,00 25 791,00 
 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 000,00 209,00 1 209,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 300 187,66 -112 952,20 7 187 235,46 
90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 587 947,00 -112 952,20 1 474 994,80 

 4270 Zakup usług remontowych 40 000,00 -9 312,20 30 687,80 
 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 265 990,00 -33 520,00 232 470,00  

 6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

1 000 000,00 -70 120,00 929 880,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 262 000,00 -114 440,00 1 147 560,00 
92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 025 000,00 -114 440,00 910 560,00 

  6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

1 025 000,00 -114 440,00 910 560,00 

Razem: 30 652 960,17 -126 885,20 30 526 074,97 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 2122



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr II/6/2024 

Rady Gminy Słupia Konecka 

z dnia 20 maja 2024 r. 

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2024 roku 

Planowane wydatki 

w tym źródła finansowania 

w tym: 

Lp
. 

Dzia
ł 

Rozd
z. 

Nazwa 
przedsięwzięc

ia 
Łączne nakłady 

finansowe 
rok budżetowy 

2024 
(7+8+9+10+12+

13) 
dochody 

własne jst 

niewy
korzy
stane 
środk

i 
pienię

żne 
na r-
ku 

bieżąc
ym 

budże
tu 

określ
one w 
odręb
nych 
ustaw

ach 
§9051 

 przych
ody 

wynikaj
ące z 

rozlicze
nia 

środkó
w 

określ. 
w art. 5 
ust. 1 
pkt 2 

u.f.p. i 
dotacji 

na 
realizac

ję 
przedsię

w. 
finans. z 
udziałe
m tych 
środkó
w§906 

kredyty 
i 

pożycz
ki 

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięt
e na 

realizację 
zadania 

pod 
refundację 
wydatków 

dotacje i środki pochodzące 
z innych  źr.2 

środki 
wymieni

one 
w 

art. 5 ust
. 1 pkt 2 i
 3 u.f.p. 

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 

koordynując
a program 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11  12 13 14 

   wydatki 
bieżące            

1. 801 8010
1 

Edukacja na 
szóstkę w 
Gminie 
Słupia 
Konecka 

618 591,00 492 536,50      
A.        
B.            
C.           
    D. 492 536,50 

 Urząd 
Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 2122



   razem 618 591,00 492 536,50       492 536,50   

   wydatki 
majątkowe            

1 700 7009
5 

Innowacyjny 
samorząd, 
infrastruktura 
drogowa, 
efektywność 
energetyczna 

7 153 520,85 3 444 680,00 359 680,00     
A.      
B. 
C. 
D.  

3 085 000,00 

 

Urząd 
Gminy w 
Słupi 
"Polski 
Ład" 

2 750 7502
3 

Poprawa 
efektywności 
energetyczne
j gminy 

433 263,00 25 000,00 25 000,00     
A.      
B. 
C. 
D.  

 

 Urząd 
Gminy 

3 900 9000
1 

Budowa 
Kanalizacji 
sanitarnej - 
dokumentacj
a 

9 455 273,44 4 000 000,00 360 000,00     
A.        
B.            
C.           
    D. 3 640 000,00 

 

Urząd 
Gminy w 
Słupi 
"Polski 
Ład" 

   razem 17 042 057,29 7 469 680,00 744 680,00 0,00     6 725 000,00   
Ogółem 17 660 648,29 7 962 216,50 744 680,00 0,00     7 217 536,50  x 

1 Wykazać m.in. środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 
2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
C. Inne źródła  
D. Inne źródła  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 2122



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr II/6/2024 

Rady Gminy Słupia Konecka 

z dnia 20 maja 2024 r. 

Zadania inwestycyjne roczne w 2024 r. 

Planowane wydatki 

w tym źródła finansowania 

w tym: 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania 
inwestycyjnego rok budżetowy 

2024 
(6+7+8+10+11) dochody 

własne jst 

niewykorzy
stane 

środki 
pieniężne 
na r-ku 

bieżącym 
budżetu 

określone w 
odrębnych 
ustawach    

§9051 

kredyty 
i pożyczki 

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte 
na realizację 
zadania pod 
refundację 
wydatków 

dotacje i środki 
pochodzące 

z innych  źr.2 

środki 
wymienione 

w 
art. 5 ust. 1 p
kt 2 i 3 u.f.p. 

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

1 2 3 4 5 6 7 8 9  10 11 12 

1 600 60014 dofinansowanie 
powiatu 90 380,00 90 380,00    

A.      
B. 
C. 
D.  

 

  

2 700 70005 Zakup działki FS 
Skąpe 23 200,00 23 200,00    

A.      
B. 
C. 
D.  

   

3 720 72095 Cyberbezpieczny 
Samorząd  127 567,86     

A.      
B. 
C. 
D.  

127 567,86   

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 2122



4 750 75095 

Montaż 
odnawialnych 
źródeł energii na 
terenie Gminy 
Słupia Konecka 

2 110 000,00 110 000,00    
A.      
B. 
C. 
D.  2 000 000,00 

  

5 801 80101 Modernizacja PSP 
Pilczyca 20 000,00 20 000,00    

A.      
B. 
C. 
D.  

   

6 900 90003 Zakup kontenera 
FS Zaostrów 15 000,00 15 000,00    

A.      
B. 
C. 
D.  

   

7 900 90015 
Rozświetlona 
Gmina Słupia 
Konecka 

1 162 350,00 232 470,00    
A.      
B. 
C. 
D.  929 880,00 

  

8 900 90095 
Budowa zbiornika 
wodnego w 
Pijanowie 

500 000,00     
A.      
B. 
C. 
D.  

500 000,00 

  

9 921 92120 

Szlakiem 
zabytkowych 
kościołów w 
gminie Słupia 
Konecka 

910 560,00 18 211,20    
A.      
B. 
C. 
D.  

892 348,80 

  

Ogółem 4 959 057,86 509 261,20 0,00    4 449 796,66  x 

1 Wykazać m.in. środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 
2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
C. Inne źródła  
D. Inne źródła  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 2122



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr II/6/2024 

Rady Gminy Słupia Konecka 

z dnia 20 maja 2024 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r. 

z tego: 
z tego: z tego: 

Wydatki jednostek budżetowych w tym: 

Dział Rozdział § Dotacje 
ogółem 

Wydatki 
na 2024 r. Wydatki bieżące 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki związane 

z realizacją 
statutowych zadań 

D
ot
ac
je 
n
a 
za
d
a
ni
a 
bi
eż
ąc
e 

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

Wyd
atki 
na 

prog
ramy 
finan
sowa
ne z 
udzi
ałem 
środ
ków, 

o 
któr
ych 

mow
a w 

art. 5 
ust. 1 
pkt 2 

i 3 

Wydatk
i 

majątko
we 

in
w
es
ty
cj
e 
i 
z
a
k
u
p
y 
in
w
es
ty
c
yj
n
e 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 
10 1095 2010 492 531,71 492 531,71 492 531,71 2 792,78 6 864,70  482 874,23       

600 60004 2010 10 000,00 10 000,00 10 000,00 5 000,00 5 000,00         
750 75011 2010 70 053,00 70 053,00 70 053,00 63 053,00 7 000,00         
751 75101 2010 677,00 677,00 677,00 677,00          
751 75108 2010 253,00 253,00 253,00  253,00         
751 75109 2010 94 192,00 94 192,00 94 192,00 20 774,00 73 418,00         
751 75113 2010 20 974,00 20 974,00 20 974,00  20 974,00         
758 75814 2010 1 743,14 1 743,14 1 743,14  1 743,14         
851 85195 2010 40,00 40,00 40,00  40,00         
852 85295 2010 259 412,00 259 412,00 259 412,00  9 412,00  250 000,00       
855 85502 2010 2 206 366,00 2 206 366,00 2 206 366,00 62 918,29 175 656,77  1 967 790,94       
855 85513 2010 25 386,00 25 386,00 25 386,00  25 386,00         

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 2122



Ogółem 3 181 627,85 3 181 627,85 3 181 627,85 155 215,07 325 747,61  2 700 665,17       
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 2122



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr II/6/2024 

Rady Gminy Słupia Konecka 

z dnia 20 maja 2024 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 r. 

z tego: 
z tego: z tego: 

Wydatki jednostek 
budżetowych 

w 
tym: 

Nazwa 
zadania 

Dzia
ł 

Rozdzi
ał 

Dochod
y 

ogółem 
§ Wydatki 

ogółem § 
Wy
dat
ki 

bież
ące 

wynagr
odzenia 

i 
składki 
od nich 
naliczan

e 

wydatki 
związane 

z 
realizacją 
statutowy
ch zadań 

Dotacj
e na 

zadani
a 

bieżąc
e 

Świadczen
ia na rzecz 

osób 
fizycznych 

Wydatki 
na 

programy 
finansowa

ne z 
udziałem 

środków, o 
których 
mowa w 

art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

Wydat
ki na 

obsługę 
długu 

(odsetk
i) 

Wydatki 
z tytułu 
poręcze

ń 
i 

gwaranc
ji 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

wyda
tki 
na 

prog
ramy 
finan
sowa
ne z 
udzi
ałem 
środ
ków, 

o 
któr
ych 

mow
a w 

art. 5 
ust. 1 
pkt 2 

i 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

wniesienie 
wkadów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 
I. Dochody i wydatki 
związane z realizacją zadań 
realizowanych wspólnie z 
innymi jednostkami 
samorządu terytorialnego 

 

            

    
II. Dochody i wydatki 
związane z realizacją zadań 
przejętych przez Gminę do 
realizacji w drodze umowy 
lub porozumienia 

 

            

    

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 2122



III. Dochody i wydatki 
związane z pomocą rzeczową 
lub finansową realizowaną na 
podstawie porozumień 
między j.s.t. 

 

            

    
Przebudo
wa drogi 
powiatow
ej - pomoc 
finansowa 

60
0 

6001
4   90 380,00 6300 

        

90 380,00 90 380,00 

   

Ogółem   90 380,00          90 380,00 90 380,00    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 2122


	UCHWAŁA NR II/6/2024 RADY GMINY SŁUPIA KONECKA z dnia 20 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	Załącznik 1 - Plan dochodów budżetowych na 2024 rok
	Załącznik 2 - Plan wydatków budżetowych na 2024 rok
	Załącznik 3 - Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2024 roku
	Załącznik 4 - Zadania inwestycyjne roczne w 2024 r.
	Załącznik 5 - Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.
	Załącznik 6 - Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 r.


		2024-05-28T11:55:37+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




